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 INFORMACJA O NABORZE WNIOSKÓW w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA 
  ROZWÓJ (PO WER) „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie szczecineckim (V)"

  
Powiat Szczecinecki/Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku informuje, że w dniach 08.02.2021 – 

ogłasza nabór wniosków dla osób bezrobotnych do  na następujące formy 19.02.2021 r. 30 roku życia
wsparcia: 
 

Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej – dla 7 osób. https://szczecinek.
praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/dofinansowanie-podjecia-
dzialalnosci-gospodarczej

  
Wszelkie informacje na temat tej formy wsparcia dostępne są pod numerami telefonów: 

 lub oraz na stronie internetowej   94 37 28 895 94 37 53 914 http://szczecinek.praca.gov.pl
w zakładce dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. Maksymalna kwota przyznanych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej wynosi  28.000 PLN brutto.
 

Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy – dla 7 osób. https://szczecinek.praca.gov.pl/dla-
pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/refundacja-kosztow-
wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy

  
Wszelkie informacje na temat tej formy wsparcia dostępne są pod numerami telefonów: 

 lub oraz na stronie internetowej   94 37 53 916 94 37 53 914 http://szczecinek.praca.gov.pl
w zakładce refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. Maksymalna kwota 
refundacji na jedno stanowisko pracy wynosi  28.000 PLN brutto.
  
Termin, od którego można składać wnioski:  08.02.2021 r.
  
Termin, do którego należy składać wnioski:  19.02.2021 r.
      
Wypełnione wnioski należy złożyć:

Elektronicznie, poprzez wortal , wybierając "wnioski o usługihttps://praca.gov.pl
i świadczenia z Urzędu/pismo do Urzędu".
Korzystając z na adres:        Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku poczty tradycyjnej 

ul. Koszalińska 91 
78 – 400 Szczecinek
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3.  Pozostawiając w zaadresowanej kopercie w skrzynce podawczej umieszczonej przed wejściem do 
Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinku  (wejście nr A – główne wejście do PUP).

Przy rozpatrywaniu wniosków poza oceną formalną i merytoryczną brane będzie pod uwagę spełnienie 
. Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku podaje do wiadomości, ze w efektywności zatrudnieniowej

ramach efektywności zatrudnieniowej nie będą rozpatrywane  inne oferty pracy niż te, które spełniają 
poniższe warunki:

umowa o pracę – oferta pracy.

W pierwszej kolejności kwalifikowane będą wnioski na osoby bezrobotne, które:

są długotrwale bezrobotne,
o niskich kwalifikacjach (wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne),
osoby należące do kat. NEET – min. 60% uczestników (osoby, które nie uczestniczą
w kształceniu i szkoleniu),
osoby niepełnosprawne,
kobiety.

Zapraszamy do udziału osoby bezrobotne oraz pracodawców. 

Wnioski do pobrania: 

https://szczecinek.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy
 /refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy

https://szczecinek.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia
 /dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej

Ogłoszenie naboru wniosków 

Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach projektu "Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 
30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 
szczecineckim VI" 

Informacja o naborze wniosków w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
(PO WER) 
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